
 

 

 

 

WYKAZ KANDYDATÓW NA EKSPERTÓW  

DO PODDZIAŁANIA 10.1.2 INFRASTRUKTURA USŁUG SPOŁECZNYCH 

REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO NA LATA 2014-2020   

 

 

Lp. Imię i nazwisko kandydata Adres poczty elektronicznej 
Nabór 

1 2 3 4 

1 Robert Bryk 
robert.bryk@outlook.com 

Nabór II 
uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 
24.08.2016 r. 

2 
Wioletta Gańska-

Maciejczyk 
w.ganska.maciejczyk@wp.pl 

Nabór II 
uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 
24.08.2016 r. 

3 Grzegorz Haber GRZEGORZ@HABER.EDU.PL 

Nabór II 

uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 

24.08.2016 r. 

4 Małgorzata Kozak m.kozak@mopr.opole.pl 

Nabór II 

uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 

24.08.2016 r. 

5 
Małgorzata Krywko-

Trznadel 
malgorzatakt@tlen.pl 

Nabór II 

uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 

24.08.2016 r. 

6 Hanna Kukawska hannakukawska@wp.pl 

Nabór I – 

ogłoszenie  

z dnia 14.09.2015 r. 

7 Jeremiasz Misiak  jeremiasz.misiak@gmail.com 

Nabór 

uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 

16.06.2016 r. 

8 Damian Openchowski dragarex@wp.pl 

Nabór I – 

ogłoszenie  

z dnia 14.09.2015 r. 



 

 

Lp. Imię i nazwisko kandydata Adres poczty elektronicznej 
Nabór 

9 Tadeusz Osowiecki t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl 

Nabór I – 

ogłoszenie  

z dnia 14.09.2015 r. 

10 Teresa Rozmarynowska kazimierz.rozmarynowski@wp.pl 

Nabór II 

uzupełniający – 

ogłoszenie z dnia 

24.08.2016 r. 

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych uzyskanych od kandydatów na ekspertów 

 

 
 
 

 


